Rotarum altitudo nè maior sit cubito, & vncijs octo; latitudo autem cubitalis.

Rota confessionū minor ab omni parte sit dimidia præscripta quantitate.

Rota,

Rota, vel in Ecclesia, vel propè ianuam, vel alio loco ad præscriptum constituta, aut aenea sit, aut lignea, ab omni parte laminis, quas de tola dicunt, diligenter vestita. Alè pateat cubitum, & uncias octo: latè cubitum item: at ab ore nè latius uncis sexdecim. Tota denique rectè commissa, apèrte compacta sit; ut nè rimula quidem ab vlla omninò parte sit, appareat, vnde foras spectetur.

Inst. fab. Ibid. De Rotis.

Intrinfecus à parte monasterij vncum ferreum, aut vectem parvulum firmiter infixum habeat, quo obfirmetur; nè forinfecus circumagi possit, nisi à monialibus, quæ intus sunt, relaxetur.

Claudatur etiam ab interiori parte firmis valuis, vecte, sera, & claue.

16 Furnus à loco cubiculari, quem dormitorium vocant, & vestiario, ut longissimè pro situs ratione potest, exstruatur, nè vllum incendij periculum inde creetur.

Ibid. De Furno.

Huic propè struatur farinarium, loco vel superiori, vel inferiori, vel alio quouis commodiori: alter item locus, vbi incernicula, cribra, ceteraque instrumenta farinaria reponuntur: nisi farinarium eiusmodi sit, quod hec etiam commodè capiat: tertius præterea locus erit panificij, vbi panis scilicet fit, & fermentatur: isque vndique benè conclusus, & constipatus. Huic panificij loco, & puteus, & parvulus furnus cum abano coniuncti sint.

In præfurnio foramen cubitale insit, per quod carbones candentes, omnisuè pruna furnaria in fossam, subius fornice substructam, demittatur.

À parte superiori furni, parvulum vaporarium, vulgo la stufetta, exstruatur, quod multiplici vsui esse poterit.

Nec verò in exadificatione furni, negligenda ratio est loci, vbi ligna arida, aliaque materia commodè esse possit, ad furni calefaciendi vsu.

In vnoquoque, vide infra, de Clausura. nu. 20.

17 Locus lauationis viridario, hortisue proximus esse debet, ob id commodi, ut quæ lota, madidant sunt, in ijs loco aprico expandantur, soli que exponantur. Si horti desunt, structura fiat, ad quam gradibus, scalisue ascendatur: vbi à summo, porticus pensiles sint, longuiss, perticisue rectis, ac transversalibus distincte: vnde vestes, stragula, linteamina, & alia lota id generis quacumque, soli exposita, pendeant, ut assiccescant.

Inst. Ibid. De loco lauat.

Hæc porò structura loco aprico sit, non sublimis admodum, ut nè inde aliorum extra monasterij fines prospectus fiat. Si quando verò is lauationis locus, præ situs angustijs, exstrui in plano monasterij non potest, subius commodè exstruatur.